

Harmonogram plnění a předpokládané objemy plnění

Název akce: Třebovka - odstranění nánosů - Dlouhá Tře

Pol.	Název objektů <i>dle členění v PD a soupisu prací</i>	Nabídková cena objektů <i>dle členění v nabídce</i>	11/2016	12/2016	mm+2/rrrr	mm+3/rrrr	mm+n/rrrr	Prostavěno celkem <i>kontrolní součet</i>
1.	SO 1	504 594,72 Kč	265 972,72	238 622,00				504 594,72 Kč
4.							- Kč
5.							- Kč
x.	VON (případné vedlejší a ostatní náklady)	65 701,00 Kč	33 501,00	32 200,00				65 701,00 Kč
	Celkem Kč bez DPH	570 295,72 Kč						
	Prostavěnost za jednotlivé měsíce Celkem Kč bez DPH		299 473,72	270 822,00	0,00	0,00	0,00	570 295,72 Kč

Pozn:

1) Termíny v záhlaví sloupců budou vyplněny ve tvaru mm/rrrr (tedy např. 06/2015, 07/2015....), a to počínaje měsícem předpokládaného faktického zahájení stavby a konče měsícem předpokládaného ukončení stavby

2) Počet řádků a sloupců musí být vždy upraven adekvátně konkrétní stavbě a konkrétní době realizace

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Třebovka - odstranění nánosů - Dlouhá Třebová

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

10.5.2016

29016037

CZ29016037

Cena bez DPH

570 295,72

DPH základní
snížená

Základ daně
570 295,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
119 762,10
0,00

Cena s DPH

V CZK

690 057,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třebovka - odstranění nánosů - Dlouhá Třebová

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství - MuTL, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

570 295,72

HSV - Práce a dodávky HSV

265 972,72

1 - Zemní práce

238 710,40

4 - Vodotrvné konstrukce

25 500,00

998 - Přesun hmot

1 762,32

N00 - Nepojmenované práce

238 622,00

N01 - Nepojmenovaný díl

4 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 701,00

VRN3 - Zařízení staveniště

65 701,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třebovka - odstranění nánosů - Dlouhá Třebová

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

570 295,72

D HSV Práce a dodávky HSV

265 972,72

D	1	Zemní práce	238 710,40
1	K	11210101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	150,00
		kus	18,000
			2 700,00
			CS ÚRS 2016 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

P *Poznámka k položce:
18 ks náletových dřevín - podrobně vyznačeno v situaci. Položka obsahuje i naložení dř. kmaty na dopravní prostředek.*

5	K	124103101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 1 a 2	75,00
		m3	255,900
			19 192,50
			CS ÚRS 2016 01

PP Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 1 000 m3

4	K	124103109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 1 a 2 v tekloucí vodě při LTM	29,00
		m3	255,900
			7 421,10
			CS ÚRS 2016 01

PP Vykopávky pro koryta vodotečí Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekloucí vodě při LTM v horninách tř. 1 a 2

7	K	129103101 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	202,00
		m3	198,250
			40 046,50
			CS ÚRS 2016 01

PP Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2

6	K	129103201 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 1 a 2	185,00
		m3	382,000
			70 670,00
			CS ÚRS 2016 01

PP Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v horninách tř. 1 a 2

9	K	131101101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	120,00
		m3	3,000
			360,00
			CS ÚRS 2016 01

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

P *Poznámka k položce:
Hloubení jam pro založení chybějící kamenné romaniny*

24	K	162206113 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	52,00
		m3	206,400
			10 732,80
			CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m					
<i>Poznámka k položce: přemístění výkopku v rámci staveniště na místo určené k naložení na dopravní prostředek.</i>								
25	K	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	27 600	70,00	1 932,00	CS ÚRS 2016.01
PP			Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 100 do 500 m					
<i>Poznámka k položce: přemístění výkopku v rámci staveniště na místo určené k naložení na dopravní prostředek.</i>								
20	K	181101123	Úprava pozemkus rozpojením, přehlutím, urovňáním a přehlutím do 60 m zeminy tř 1 a 2	m3	95,850	30,00	2 875,50	CS ÚRS 2016.01
PP			Úprava pozemku s rozpojením a přehlutím včetně urovňání v zemině tř. 1 a 2, s přemístěním na vzdálenost přes 40 do 60 m					
<i>Poznámka k položce: Úprava pozemků (TTP) po dokončení prací</i>								
13	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	690,000	37,00	25 530,00	CS ÚRS 2016.01
PP			Svahování trvalých svahů do projekovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
<i>Poznámka k položce: Vysvahování koryta nad kamenným opěvněním při odstraňování hrdloz. výpočet: 575 x 1,2 = 690 m2</i>								
23	K	R003	Demontáž a zpětná montáž zábradlí	ks	5,000	11 450,00	57 250,00	
PP			Demontáž a montáž stávajícího zábradlí (celkem uvažováno 5x) pro přístup mechanizace ke korytu VT. Položka m). obsahuje také zpětnou montáž zábradlí na původní místo.					
<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje demontáž stávajícího zábradlí (celkem uvažováno 5x) pro přístup mechanizace ke korytu VT. Položka m). obsahuje také zpětnou montáž zábradlí na původní místo.</i>								
D	4		Vodorovné konstrukce				25 500,00	
12	K	463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovňáním líce	m3	3,000	8 500,00	25 500,00	CS ÚRS 2016.01
PP			Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene třídného, s urovňáním líce a vyklínováním spár úlomkami kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg					
<i>Poznámka k položce: doplnění kamenné rovnaniny na PB - 3,0 m3</i>								
D	998		Přesun hmot				1 762,32	
14	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	6,098	218,00	1 329,36	CS ÚRS 2016.01
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
15	K	998332091	Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,098	71,00	432,96	CS ÚRS 2016.01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Penová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. Příplatek k ceně za zvětšený přísun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m

238 622,00

D	N00		Nepojmenované práce					
8	K	R002	Likvidace sedimentů	m3	836,150	280,00	234 122,00	

PP *Poznámka k položce:
Položka obsahuje naložení a odvoz sedimentů na skládku, uložení na skládku a poplatek za uložení sedimentu (skládkovné). Objem byl stanoven v rostlém stavu na základě měření.*

D	N01		Nepojmenovaný díl				4 500,00	
2	K	R001	Likvidace dřevín	kus	18,000	250,00	4 500,00	

PP Likvidace dřevín

P *Poznámka k položce:
Položka obsahuje odvoz pokácených náletových dřevín včetně jejich likvidace, např. spálením nebo štěpkováním.*

65 701,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN3		Zařízení staveniště				65 701,00	

16	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

P *Poznámka k položce:
Položka obsahuje zřízení mobilního WC a zajištění mobilní buňky.*

18	K	034203000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:
Položka obsahuje řádné zhotovení a následně odstranění oplocení staveniště dle předpisů BOZP*

19	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:
Položka obsahuje rozmístění a instalaci výstražných tabulí s nápisem: Pozor stavba. Zákaz vstupu na staveniště.*

17	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště

P *Poznámka k položce:
Položka obsahuje zrušení mobilního WC a zrušení mobilní buňky.*

26	K	R004	Čištění asfaltových ploch dotčených stavbou	m2	2 700,000	11,00	29 700,00	
----	---	------	---	----	-----------	-------	-----------	--

P *Poznámka k položce:
Položka obsahuje průběžné čištění asfaltových ploch dotčených stavbou.*

27	K	R005	photodokumentace	soubor	1,000	1,00	1,00	
----	---	------	------------------	--------	-------	------	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P Poznámka k položce:
Položka obsahuje průběžné pořizování fotodokumentace při provádění prací.

